

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej URZĄD MIEJSKI W ELBLĄGU ŁĄCZNOŚCI 1, 82-300 ELBLĄG 170747715 Numer identyfikacyjny REGON	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na dzień 2023-12-31	Adresat PREZYDENT MIASTA ELBLĄG ELBLĄG, UL. ŁĄCZNOŚCI 1																																																																																																																																							
		<table> <tr> <th></th><th>Stan na koniec roku poprzedniego</th><th>Stan na koniec roku bieżącego</th></tr> <tr> <td>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</td><td>766 111 154,05</td><td>742 551 953,06</td></tr> <tr> <td>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td><td>868 878,63</td><td>441 005,01</td></tr> <tr> <td>V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td><td>765 242 275,42</td><td>742 110 948,05</td></tr> <tr> <td></td><td>264 614 511,17</td><td>219 849 548,56</td></tr> <tr> <td>B. Koszty działalności operacyjnej</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>I. Amortyzacja</td><td>30 565 031,47</td><td>31 081 424,81</td></tr> <tr> <td>Zużycie materiałów i energii</td><td>8 690 016,56</td><td>14 280 477,21</td></tr> <tr> <td>III. Usługi obce</td><td>57 173 201,99</td><td>61 899 481,56</td></tr> <tr> <td>IV. Podatki i opłaty</td><td>5 870 747,40</td><td>6 762 852,34</td></tr> <tr> <td>V. Wynagrodzenia</td><td>31 471 744,14</td><td>35 236 543,82</td></tr> <tr> <td>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td><td>9 914 356,79</td><td>11 395 740,01</td></tr> <tr> <td>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</td><td>2 048 609,48</td><td>2 603 887,17</td></tr> <tr> <td>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu</td><td>117 898 250,08</td><td>55 379 532,01</td></tr> <tr> <td>X. Pozostałe obciążenia</td><td>982 553,26</td><td>1 209 609,63</td></tr> <tr> <td></td><td>501 496 642,88</td><td>522 702 404,50</td></tr> <tr> <td>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</td><td>5 679 396,79</td><td>13 541 320,17</td></tr> <tr> <td>D. Pozostałe przychody operacyjne</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>II. Dotacje</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>III. Inne przychody operacyjne</td><td>5 679 396,79</td><td>13 541 320,17</td></tr> <tr> <td></td><td>11 185 499,30</td><td>9 931 632,34</td></tr> <tr> <td>E. Pozostałe koszty operacyjne</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów Inostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>II. Pozostałe koszty operacyjne</td><td>11 185 499,30</td><td>9 931 632,34</td></tr> <tr> <td></td><td>495 990 540,37</td><td>526 312 092,33</td></tr> <tr> <td>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</td><td>7 696 322,17</td><td>7 182 031,02</td></tr> <tr> <td>G. Przychody finansowe</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>I. Dywidendy i udziały w zyskach</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>II. Odsetki</td><td>7 696 322,17</td><td>7 182 031,02</td></tr> <tr> <td>III. Inne</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td></td><td>47 138 452,49</td><td>52 139 394,89</td></tr> <tr> <td>H. Koszty finansowe</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>I. Odsetki</td><td>18 291 798,32</td><td>26 497 619,75</td></tr> <tr> <td>II. Inne</td><td>28 846 654,17</td><td>25 641 775,14</td></tr> <tr> <td></td><td>456 548 410,05</td><td>481 354 728,46</td></tr> <tr> <td>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>J. Podatek dochodowy</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</td><td>456 548 410,05</td><td>481 354 728,46</td></tr> </table>		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	766 111 154,05	742 551 953,06	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	0,00	0,00	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	868 878,63	441 005,01	V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	765 242 275,42	742 110 948,05		264 614 511,17	219 849 548,56	B. Koszty działalności operacyjnej			I. Amortyzacja	30 565 031,47	31 081 424,81	Zużycie materiałów i energii	8 690 016,56	14 280 477,21	III. Usługi obce	57 173 201,99	61 899 481,56	IV. Podatki i opłaty	5 870 747,40	6 762 852,34	V. Wynagrodzenia	31 471 744,14	35 236 543,82	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	9 914 356,79	11 395 740,01	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 048 609,48	2 603 887,17	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	117 898 250,08	55 379 532,01	X. Pozostałe obciążenia	982 553,26	1 209 609,63		501 496 642,88	522 702 404,50	C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	5 679 396,79	13 541 320,17	D. Pozostałe przychody operacyjne			I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	II. Dotacje	0,00	0,00	III. Inne przychody operacyjne	5 679 396,79	13 541 320,17		11 185 499,30	9 931 632,34	E. Pozostałe koszty operacyjne			I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów Inostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00	II. Pozostałe koszty operacyjne	11 185 499,30	9 931 632,34		495 990 540,37	526 312 092,33	F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	7 696 322,17	7 182 031,02	G. Przychody finansowe			I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	II. Odsetki	7 696 322,17	7 182 031,02	III. Inne	0,00	0,00		47 138 452,49	52 139 394,89	H. Koszty finansowe			I. Odsetki	18 291 798,32	26 497 619,75	II. Inne	28 846 654,17	25 641 775,14		456 548 410,05	481 354 728,46	I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	0,00	0,00	J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	456 548 410,05	481 354 728,46
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																																																																																							
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	766 111 154,05	742 551 953,06																																																																																																																																							
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00																																																																																																																																							
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	0,00	0,00																																																																																																																																							
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00																																																																																																																																							
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	868 878,63	441 005,01																																																																																																																																							
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00																																																																																																																																							
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	765 242 275,42	742 110 948,05																																																																																																																																							
	264 614 511,17	219 849 548,56																																																																																																																																							
B. Koszty działalności operacyjnej																																																																																																																																									
I. Amortyzacja	30 565 031,47	31 081 424,81																																																																																																																																							
Zużycie materiałów i energii	8 690 016,56	14 280 477,21																																																																																																																																							
III. Usługi obce	57 173 201,99	61 899 481,56																																																																																																																																							
IV. Podatki i opłaty	5 870 747,40	6 762 852,34																																																																																																																																							
V. Wynagrodzenia	31 471 744,14	35 236 543,82																																																																																																																																							
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	9 914 356,79	11 395 740,01																																																																																																																																							
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 048 609,48	2 603 887,17																																																																																																																																							
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																																																																																							
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	117 898 250,08	55 379 532,01																																																																																																																																							
X. Pozostałe obciążenia	982 553,26	1 209 609,63																																																																																																																																							
	501 496 642,88	522 702 404,50																																																																																																																																							
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	5 679 396,79	13 541 320,17																																																																																																																																							
D. Pozostałe przychody operacyjne																																																																																																																																									
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00																																																																																																																																							
II. Dotacje	0,00	0,00																																																																																																																																							
III. Inne przychody operacyjne	5 679 396,79	13 541 320,17																																																																																																																																							
	11 185 499,30	9 931 632,34																																																																																																																																							
E. Pozostałe koszty operacyjne																																																																																																																																									
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów Inostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00																																																																																																																																							
II. Pozostałe koszty operacyjne	11 185 499,30	9 931 632,34																																																																																																																																							
	495 990 540,37	526 312 092,33																																																																																																																																							
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	7 696 322,17	7 182 031,02																																																																																																																																							
G. Przychody finansowe																																																																																																																																									
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00																																																																																																																																							
II. Odsetki	7 696 322,17	7 182 031,02																																																																																																																																							
III. Inne	0,00	0,00																																																																																																																																							
	47 138 452,49	52 139 394,89																																																																																																																																							
H. Koszty finansowe																																																																																																																																									
I. Odsetki	18 291 798,32	26 497 619,75																																																																																																																																							
II. Inne	28 846 654,17	25 641 775,14																																																																																																																																							
	456 548 410,05	481 354 728,46																																																																																																																																							
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	0,00	0,00																																																																																																																																							
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00																																																																																																																																							
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00																																																																																																																																							
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	456 548 410,05	481 354 728,46																																																																																																																																							

SKARBNIK MIASTA

(główny księgowy)

Rozalia Grynis

22 MAR. 2024

(rok, miesiąc, dzień)

(kierownik jednostki)

PREZYDENT MIASTA

Witold Wróblewski